
 

 
 
 

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
 

МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 
 
08.09.2025                                       с. Мурафа                                          № 122 
 
Про створення комісії  
по розслідуванню нещасних випадків 
серед працівників на 2025/2026 н.р. 
 
       Відповідно до Закону України «Про охорону праці» та  Порядку 
розслідування та обліку нещасних випадків невиробничого характеру, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22.03.2001 №270, 
(із змінами),  
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Створити комісію в закладі  з розслідування нещасних випадків серед 
працівників закладу у складі: 
Голова комісії: В’юнник Л.М.,- ЗДНВР 
Члени комісії: Левченко Л.М.,- голова  ПК 
                         Малько Я.П., -вчитель 
                         Бабак Н.М.,- ЗДВР. 

2.​ Голові комісії Людмилі В’ЮННИК: 
2.1.Проводити розслідування нещасних випадків відповідно до 
вищевказаних документів. 

                                                                                                              Постійно. 
2.2.Інформацію про результати роботи комісії розглядати на нараді при 
директору. 
 
                                                            Щоквартально протягом 2025/2026 н.р. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор                                                                   Людмила ЦОВМА 
 
З наказом від 08.09.2025 №122 ознайомлені: _________Л.В’ЮННИК _______Н.БАБАК 
                                                                           _________Л.ЛЕВЧЕНКО _______Я.МАЛЬКО          


